
 
 
 
 
 

CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

  

II °°  SSEETTTTOORREE  
AAFFFFAARRII   GGEENNEERRAALLII   EE  II SSTTII TTUUZZII OONNAALLII   

SSeerrvviizzii   AAttttiivvii ttàà  PPrroodduuttttiivvee  
UUffff ..    DDeemmaanniiooMMaarr ii ttttiimmoo  --  CCoorrssoo  MMaatttteeoottttii   

TTeell   00885599005577440033  FFaaxx  00885599005577442200  
ccoommmmeerrcciioo@@ccoommuunneeoorrttoonnaa..cchh..ii tt 

DETERMINAZIONE n. 75 del 27.1.2011 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER CONTRIBUTO ASSOCIAZIONI PER 

ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI IN OCCASIONE DELLE FESTIVITÀ 
NATALIZIE 2010- 2011. 

  
L’anno duemilaundici, il giorno 27  del mese di gennaio alle ore 15.00 

 
IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. n. 16 del 

31.12.2010; 
RICHIAMATE  

• le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L., approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
• la deliberazione della Giunta Municipale n. 8 del 25/01/2010 con la quale è stato definito il PEG per 

l’anno 2010; 
PREMESSO che l’Amministrazione Comunale ha inteso partecipare ad iniziative a favore del commercio e 

della cittadinanza, organizzate da associazioni di categoria, in occasione delle festività natalizie   
2010- 2011, erogando un contributo; 

VISTA la propria determina n. 766 del 09/12/2010 con la quale era stata impegnata la somma di euro  
5000,00 al cap. 16390 del bilancio 2010, quale contributo da assegnare alle organizzazioni di 
categoria interessate; 

Vista la nota prot. 1000/int. del 13/12/2010 con la quale si comunica al Comitato manifestazioni Ortonesi  
l’erogazione , a titolo di compartecipazione,della somma di euro 1000,00; 

VISTA la richiesta presentata in data 10/01/11 prot. 389, dal presidente del Comitato Manifestazioni 
Ortonesi,  con la quale chiede  la liquidazione del contributo; 

VISTA la rendicontazione presentata dal Comitato stesso; 
RITENUTO pertanto, liquidare il  contributo richiesto; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) Liquidare al Comitato Manifestazioni Ortonesi, con sede in p.za della Repubblica 1, codice fiscale: 

91006920697, la somma di euro 1000,00, quale saldo del contributo per l’organizzazione di eventi in 
occasione delle festività natalizie 2010-2011, mediante bonifico bancario IBAN 
IT67D0555077781000000446459, presso BLS filiale. Ortona ;  

2) Imputare la spesa di euro 1.000,00 sul cap. 16390 dei residui Bilancio 2010 “ Iniziative a sostegno del 
commercio” che ne risulta provvisto come da impegno di spesa n. 766 del 09/12/2010; 

3) Dare mandato al Dirigente del 2° settore di provvedere al pagamento nel rispetto dei vincoli derivanti dal 
patto di stabilità. 

IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 
Dott. Domenico GALANTI 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 



                                       Dott. Macello DI BARTOLOMEO 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 

dal _______________ e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


